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Sæl öll
 
Ég sendi þennan tölvupóst til að upplýsa ykkur sveitarstjóra um að Björn Ingi Jónsson, sviðsstjóri almannavarna hjá 
embætti lögreglustjórans á Suðurlandi hefur ákveðið að þiggja starf fjármála- og skrifstofustjóra hjá sveitarfélaginu 
Rangárþingi eystra. Honum er þakkað fyrir vel unnin störf í þágu almannavarna í umdæminu en hann hefur sinnt 
starfanum frá árinu 2019. Núna er unnið að yfirfærslu verkefna en það er okkur öllum afar mikilvægt að vel takist 
til.
 
Tekin hefur verið ákvörðun um að Bjarki Oddsson taki tímabundið við verkefnum Björns Inga og að starfið verði í 
framhaldinu auglýst laust til umsóknar. Með þessari ákvörðun er tryggt að ekki verði rof í starfseminni og að 
yfirfærsla verkefna verði skilvirk og árangursrík frá upphafi. Aðeins um Bjarka:
 
Bjarki hefur starfað um árabil hjá embætti lögreglustjórans á Suðurlandi en hann hefur sinnt stöðu varðstjóra og 
rannsóknarlögreglumanns síðastliðin ár. Hefur víðtæka reynslu af aðgerðarstjórnun hann hefur sinnt nýliðaþjálfun 
og endurmenntun lögreglumanna, verið virkur félagi í björgunarsveit um langt skeið ásamt því að hafa verið hluti af 
svæðisstjórn björgunarsveitanna. Þá hefur hann starfsreynslu við sjúkraflutninga frá HSU. Bjarki er með B.A. gráðu 
í Lögreglu- og löggæslufræðum, viðbótadiplómu í opinberri stjórnsýslu og stundar nú meistaranám í forystu og 
stjórnun með áherslu á mannauðsstjórnun við Háskólann á Bifröst. 
 
Bjarki er þegar byrjaður að kynna sér verkefni verkefnastjóra almannavarna skv. samningi lögreglustjórans á 
Suðurlandi og almannavarnanefnda í umdæminu, mæta á fundi tengda almannavörnum og er tilbúinn að vinna að 
krafti í þágu málaflokksins. Við viljum leggja áherslu á góða samvinnu í málaflokknum hér eftir sem hingað til. Á 
þessum tímapunkti liggur ekki fyrir nákvæm dagsetning starfsloka Björns Inga en unnið er að því að yfirfærsla 
verkefna geti verið bæði hröð og farsæl.
 
Ég vil hvetja ykkur til að hafa samband við mig ef þið hafið einhverjar spurningar og ég hef þá Björn Inga og 
Bjarka báða í CC ef þið viljið hafa beint samband við þá. Gott væri að fá staðfestingu á móttöku þessa tölvupósts.
 
Kveðja góð,
Arndís
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